

[zoom]ability ÅR 2019

Årsredovisning och koncernredovisning

Zoomability Int AB (publ)

Flerårsöversikt koncernen

	2019	2018	2017
Nettoomsättning	4 246 633	6 118 416	3 735 752
Rörelseresultat	-6 493 667	-2 372 882	-2 460 342
Balansomslutning	12 486 309	12 811 802	4 764 525
Soliditet	65 %	26 %	37 %

Bolaget har per 2020-03-31: 2 075 194 aktieir

Risker: Det finns ett flertal risker som kan påverka Zoomability Int ABs (Bolagets) verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens egna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerareska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs. För mer information om Bolaget se www.zoomability.com

A FREE
MIND
IN
MOTION

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Zoomability Int AB (publ) avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Rapport över förändringar i eget kapital	9
Kassaflödesanalys	10
Moderföretaget	
Resultaträkning	11
Balansräkning	12
Rapport över förändringar i eget kapital	13
Kassaflödesanalys	14
Tilläggsupplysningar	
Noter	15

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse Zoomability Int AB

Allmänt

Affärsidé

Zoomability utvecklar och tillhandahåller fordon som ger rörelsefrihet och körglädje till människor som upplever hinder i sin dagliga tillvaro.

Vision

Bolagets vision är att skapa rörelsefrihet för alla, överallt - A FREE MIND IN MOTION.

Verksamheten

Dotterbolaget Zoomability AB bildades 2011 och har sedan starten utvecklat, producerat och sålt en eldriven ensitsig fyrhjuling, Zoom Uphill®, som kan ta sig fram både på och vid sidan av vägen.

Zoom Uphill® är i Sverige klassad som cykel typ 3. Det betyder att Zoomen inte får gå fortare än 20 km/h och avsedd för användning av personer med fysisk funktionsnedsättning. Andra marknader kan ha en annan typ av klassning som gör att utrustning och fartbegränsning kan vara lite annorlunda.

Dotterbolag Zoomability AB har i sin tur ett helägt dotterbolag i USA, Zoomability Inc, som bildades 2014. USA är idag koncernens största enskilda marknad.

Marknad och positionering

Den primära målgruppen är personer, både yngre och äldre, som har svårt att gå. Det är personer med medfödda skador eller personer som delvis eller helt förlorat sin rörelsefrihet via olyckor eller sjukdom. En viktig målgrupp är personer med ryggmärgsskador. Det finns ca 5.000 personer i Sverige som lever med ryggmärgsskada och 100-150 nya personer drabbas varje år. En annan viktig målgrupp är personer med MS eller andra degenerativa muskelsjukdomar. Och en tredje personer som varit tvungna att amputera nedre extremiteter vid krigsskada eller olyckor. Bara i USA finns mer än 1 miljon sådana potentiella kunder till Zoomability.

Enligt "Research and Markets" var världsmarknaden för eldrivna två- och fyrhjulingar (exkl bilar) 12,9 miljarder dollar 2016. Den beräknas till 2025 att växa med nästan 7 % per år till 22,2 miljarder dollar.

Varumärket positioneras som en rörelse som ger frihet till människor. En frihet som begränsats beroende på den funktionsnedsättning man har. Man ska både kunna ta sig fram i naturen och i urban miljö på ett sätt som utstrålar självkänsla och attityd.

Med den unika Zoomen och dess patent har vi ambitionen att bli en betydande spelare på marknaden för eldrivna fyrhjulingar. Till en början för personer med funktionsnedsättningar, men i framtiden också för gemene man som vill ett kompakt, säkert och lättmanövrerat elfordon som komplement till andra transportmedel.

Verksamhet

Det är dotterbolagen Zoomability AB och Zoomability Inc som bedriver verksamheten. Zoomability AB ansvarar för produktion och utveckling, samt sälj och marknadsföring i hela världen förutom i USA. Där sköts det av det amerikanska dotterbolaget, som är ett rent säljbolag, men som också ansvarar för koordinering av service och support i USA.

Produktionen av Zoomar sker fysiskt via legotillverkning hos FeRex AB utanför Skellefteå för koncernens räkning. Nyckelkomponenter såsom motorer och batterier köps in från Kina medan övriga delar kommer från svenska tillverkare. Bottenplattan av stål, vars konstruktion är patentera av Zoomability, tillverkas av FeRex.

Zoomability har idag sålt över 750 Zoom Uphill®. Den största enskilda marknaden är USA där vi sålt över 300 st. Det har främst varit via olika välgörenhetsfonder som beställt Zoomar som Zoomability sedan levererat till krigsveteraner. Vi har nu i slutet av 2019 också börjat bearbeta övrig marknad för personer med funktionsvariationer i USA. Förutom i Sverige, övriga Europa och USA säljer vi också Zoomar i Australien och Nya Zeeland via våra distributörer där.

Utveckling av resultat och ställning

Januari - december 2019 (2018)

- Nettoomsättningen för perioden var 4.246 tkr (6.118 tkr)
- Rörelseresultat för perioden -6.494 tkr (-2.373 tkr)
- Avskrivningar 2.000 tkr (426 tkr)
- Balansomslutning 12.486 kr (12.811 kr)
- Soliditeten uppgick till 65 % (26 %)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden var -7.290 tkr (-4.245 tkr)
- Resultat per aktie -3,25 kr/aktie (-0,16 kr/aktie)*

* I jämförelse resultat per aktie ska omvänd split 100:1 Q2 2019 beaktas, samt nyemissioner

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Finansiella händelser

På en extra bolagsstämma 4 januari 2019 beslutades att genomföra en nyemission med företrädare för nuvarande ägare om 206.497.500 aktier á 0,05 kr. Vid full teckning skulle den inbringa ca 10,3 MSEK. Utfallet blev ca 5,4 MSEK och 108.946.952 aktier emitterades. Pengarna användes till återbetalning av lån och vidare drift av bolaget.

I början på året tog sedan styrelsen beslut om att lista bolaget på Spotlight Stock Market och samtidigt genomföra en spridningsemission. Under Q1 och Q2 lades mycket arbetet ner på detta. Styrelsen beslutade också att göra en omvänd split 100 till 1 innan spridningsemissionen, vilket minskade antal aktier från 127.719.452 aktier till 1.275.194 st. Kvotvärdet på aktien ändrades då från 0,05 kr till 5 kr.

Spridningsemissionen på 800 000 aktier á 10 kr var garanterad fullt ut och gav brutto 8 MSEK. Antal aktier ökade därmed till 2 075 194 aktier. Emissionskostnaderna var ca 2,5 MSEK. Aktien listades för handel på Spotlight Stock Market den 5 augusti.

Övriga viktiga händelser under 2019

- Flytt till nytt kontor augusti 1 augusti
- Anställning av produktchef 8 augusti
- Samarbeta med McCabe Outdoor Mobility i USA för att bygga upp "ZOOM-USA", ett landsomfattande nätverk av återförsäljare med icke exklusiva rättigheter. Första order i november.
- Order på Zoom Uphill från Hall- och Hunnebergs utveckling för att öka tillgängligheten till deras naturstigar för personer som inte själva kan ta sig fram.
- Beroende på oväntad fördröjning i produktionen Q4 fick kunde vi inte leverera i nov-dec.

Viktiga händelser efter årets utgång

- Sponsring av Active Life Fundation, grundat av Thomas Fogdö för att hjälpa aktiva idrottsmän och idrottskvinnor som under träning, tävling eller av annat skäl skadat sig och därmed helt eller delvis, för kortare eller längre tid, blivit ur stånd att utöva sin idrott.
- Samarbeta med Lofsdalen kring att utveckla leder där man kan använda Zoom Uphill för att komma ut på fjället.
- Diskussioner kring att flytta sammansättningen av Zoom Uphill till Västerås har påbörjats.

Effekter av coronapandemin

Vi har noterat att coronapandemin gjort att den mycket positiva trend vi haft i försäljning under Q1 bromsat upp. Det gäller både i Europa och USA. Hur det kommer påverka vår planerade expansion under 2020 är svårt att säga i dagsläget, men vi kommer säkerligen få svårt att uppnå våra försäljningsmål.

När det gäller leveranser av nyckelkomponenter från Kina har pandemin inte påverkar oss då vi fick leveranser i Q4 2019 som skulle räcka till juli/avg 2020. De beställningar vi nu har av komponenter vi lagt in för resten av året räknar vi också med att få då produktion och leveranser återupptagits.

Ägarstruktur

Per den 31 december 2019 var de största ägarna enligt nedan.

	Kapital %	Röster %
Ted Tigerschiöld	26,39	26,39
New Equity Venture International	11,71	11,71

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår ingen utdelning till aktieägarna och att förlusten balanserar i ny räkning.

VD har ordet

Listningen på Spotlight Stock Market 5 augusti var en mycket viktig milstolpe i Zoomabilitys utveckling. Bolaget har därmed en betydande starkare "plattform" att stå på för vår planerade expansion 2020.

Tyvärr får 2019 betecknas som ett mellanår för Zoomability när det gäller försäljning och lönsamhet. En stor anledning var att mycket arbete lades ner på listningen och svag likviditet då emissionen i januari i huvudsak gick åt till att stärka balansräkningen genom att återbetala lån.

Slutet av 2019 och början på 2020 såg dock mycket bra ut med orders enligt plan och stort intresse från marknader. Tyvärr har coronapandemin bromsat upp det hela både i Europa och USA. Speciellt tråkigt då vi nu har byggt upp en relativt stor kapacitet att producera och leverera.

På något sätt verkar marknaden vara i ett "väntläge". Det hela kommer dock att gå över, men ingen vet när och vilka långsiktiga effekter det kommer få på samhället.

Vi tror dock starkt på framtiden då vi vet att det "väntläge" marknaden nu verkar befinna sig i kommer att gå över. När är dock svårt att säga, men efter sommaren ska nog det mesta vara igång som vanligt. Ser vi på Kina så var många igång redan 2-3 månader efter utbrottet, men där går allt betydligt fortare.

Positivt under 2019 är det intresse som finns i Sverige och andra länder att använda Zoom Uphill för att göra naturstigar och utemuséer bättre tillgängliga för personer med funktionsvariationer. Det är en stor potentiell marknad inte bara i Sverige utan i alla de länder vi redan är etablerade i.

För att bättre kunna ta till vara på vår relativt starka position i USA har vi under 2019 ändrade lite på vår marknadsstrategi. Det har inneburit att vi tillsammans med McCabe Outdoor Mobility bygger upp ett nätverk av återförsäljare. De har dock inte någon exklusivitet utan vi kan samarbeta med vem vi vill när det gäller försäljning.

Beroende på rådande omständigheter kommer vår likviditet så kommer vara extra ansträngd närmaste tiden. Vi håller därför på att se över möjligheter med en bryggfinansiering.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Flerårsöversikt koncernen

	2019	2018	2017
Nettoomsättning	4 246 633	6 118 416	3 735 752
Rörelseresultat	-6 493 667	-2 372 882	-2 460 342
Balansomslutning	12 486 309	12 811 802	4 764 525
Soliditet (%)	65%	26%	37%

Flerårsöversikt Moderföretaget

	2019	2018	2017
Nettoomsättning	780 000	955 000	0
Rörelseresultat	-1 114 469	-151 152	-504 385
Balansomslutning	15 925 301	8 445 395	6 852 477
Soliditet (%)	97%	65%	85%

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond	7 443 913
Balanserat resultat	2 950 950
Årets resultat	-1 200 371
	9 194 492
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 194 492
	9 194 492

Koncernens resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Nettoomsättning		4 246 633	6 118 416
Övriga rörelseintäkter		27 165	195 881
		4 273 798	6 314 297
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 292 648	-3 802 672
Övriga externa kostnader	2	-2 763 407	-2 453 659
Personalkostnader	3	-2 673 153	-1 966 831
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 000 000	-425 761
Övriga rörelsekostnader		-38 257	-38 256
		-10 767 465	-8 687 179
Rörelseresultat	4	-6 493 667	-2 372 882
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-317 355	-645 819
		-255 409	-645 819
Resultat efter finansiella poster		-6 749 076	-3 018 701
Skatt på årets resultat	5	-1 890	-5 702
Årets resultat		-6 750 966	-3 024 403
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-6 750 966	-3 024 403

Koncernens balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	7 650 000	9 650 000
		7 650 000	9 650 000
Summa anläggningstillgångar		7 650 000	9 650 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 957 629	1 643 039
		2 957 629	1 643 039
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		394 015	1 119 492
Förskott till leverantör		47 057	0
Aktuella skattefordringar		23 914	23 914
Övriga fordringar		517 876	168 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 201	52 565
		1 151 063	1 364 261
<i>Kassa och bank</i>		727 617	154 502
Summa omsättningstillgångar		4 836 309	3 161 802
SUMMA TILLGÅNGAR		12 486 309	12 811 802

Koncernens balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 225 585	563 175
Uppskrivningsfond		5 955 000	7 527 000
Övrigt tillskjutet kapital		25 067 122	19 623 209
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-29 161 574	-24 370 365
		8 086 133	3 343 019
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		1 695 000	2 123 000
		1 695 000	2 123 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	9	726 150	997 748
		726 150	997 748
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	968 868
Leverantörsskulder		1 164 127	781 288
Övriga skulder		183 121	3 638 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		631 778	959 168
		1 979 026	6 348 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 486 309	12 811 802

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Pågående nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapitel inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2018-01-01	5 786 250	0	3 600 000	19 623 209	-30 749 746	-1 740 287
Nyemission	3 600 000	0	-3 600 000	0	-37 500	-3 637 500
Uppskrivningsfond	0	7 527 000	0	0	350 000	7 877 000
Minskning av aktiekapital	-8 823 075	0	0	0	8 823 075	8 823 075
Teckningsoptioner	0	0	0	0	49 823	49 823
Kursdifferenser	0	0	0	0	218 386	218 386
Årets resultat	0	0	0	0	-3 024 403	-3 024 403
Utgående balans 2018-12-31	563 175	7 527 000	0	19 623 209	-24 370 365	3 343 019
Nyemission	5 662 410	0	0	5 443 913	0	5 443 913
Uppskrivningsfond	0	-1 572 000	0	0	2 000 000	428 000
Kursdifferenser	0	0	0	0	-40 243	-40 243
Årets resultat	0	0	0	0	-6 750 966	-6 750 966
Utgående balans 2019-12-31	6 225 585	5 955 000	0	25 067 122	-29 161 574	8 086 133

Koncernens kassaflödesanalys

	2019-01-01	2018-01-01
	-2019-12-31	-2018-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-6 749 076	-3 018 701
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 986 300	815 700
	-4 762 776	-2 203 001
Betald inkomstskatt	-1 890	-40 321
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 764 666	-2 243 322
Förändring av varulager	-1 314 590	-1 307 390
Förändring av rörelsefordringar	207 181	-1 222 091
Förändring av rörelseskulder	-1 417 888	528 241
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 289 963	-4 244 562
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	8 134 676	2 211 953
Förändring lån	-271 598	264 855
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 863 078	2 476 808
Årets kassaflöde	573 115	-1 767 754
Likvida medel vid årets början	154 502	1 922 256
Likvida medel vid årets slut	727 617	154 502

Moderföretagets resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Nettoomsättning		780 000	955 000
		780 000	955 000
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2	-1 072 816	-570 222
Personalkostnader	3	-821 653	-535 930
		-1 894 469	-1 106 152
Rörelseresultat	4	-1 114 469	-151 152
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 902	-140 948
		-85 902	-140 948
Resultat efter finansiella poster		-1 200 371	-292 100
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-1 200 371	-292 100

Moderföretagets balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7,8	5 682 547	3 232 547
Summa anläggningstillgångar		5 682 547	3 232 547
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		9 268 091	5 118 750
Övriga fordringar		237 536	28 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 089	0
		9 631 716	5 147 712
<i>Kassa och bank</i>		611 038	65 136
Summa omsättningstillgångar		10 242 754	5 212 848
SUMMA TILLGÅNGAR		15 925 301	8 445 395

Moderföretagets balansräkning

		2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 225 585	563 175
Pågående nyemission		0	0
		6 225 585	563 175
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		7 443 913	2 000 000
Balanserat resultat		2 950 950	3 243 051
Årets resultat		-1 200 371	-292 100
		9 194 492	4 950 951
		15 420 077	5 514 126
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		82 425	74 236
Övriga skulder		24 577	2 785 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		398 222	71 761
		505 224	2 931 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 925 301	8 445 395

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	Aktie- kapital	Bundet eget kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2018-01-01	5 786 250	3 600 000	2 000 000	-31 251	-5 511 274	5 843 725
Omföring resultat föregående år	0	0	0	-5 511 274	5 511 274	0
Nyemission	3 600 000	-3 600 000	0	-37 500	0	-37 500
Minskat aktiekapital	-8 823 075	0	0	8 823 075	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-292 100	-292 100
Utgående balans 2018-12-31	563 175	0	2 000 000	3 243 050	-292 100	5 514 125
Omföring resultat föregående år	0	0	0	-292 100	292 100	0
Nyemission	5 662 410	0	5 443 913	0	0	11 106 323
Årets resultat	0	0	0	0	-1 200 371	-1 200 371
Utgående balans 2019-12-31	6 225 585	0	7 443 913	2 950 950	-1 200 371	15 420 077

Moderföretagets kassaflödesanalys

	2019-01-01	2018-01-01
	-2019-12-31	-2018-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 200 371	-292 100
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 200 371	-292 100
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	-6 934 005	-5 147 554
Förändring av rörelseskulder	545 602	1 980 065
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 588 774	-3 459 589
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	8 134 676	2 211 953
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 134 676	2 211 953
Årets kassaflöde	545 902	-1 247 636
Likvida medel vid årets början	65 136	1 312 772
Likvida medel vid årets slut	611 038	65 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Koncernredovisning

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2019. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Även företag för särskilt ändamål konsolideras om Moderföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte.

Alla dotterföretag har balansdag den 31 december och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive realiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen.

Omräkning av utlandsverksamheter

Vid konsolidering omräknas tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, till SEK enligt balansdagens kurs. Intäkter och kostnader omräknas till SEK enligt en genomsnittlig kurs under rapportperioden vilket utgör en approximation av transaktionskursen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av utlandsverksamheten redovisas i eget kapital.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Patent, Licenser, varumärken
samt liknande rättigheter

5 år

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget har omvärderat sitt innehav av patent och en uppskrivning har skett till marknadsvärdet.

Företaget tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidiagre transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Not 2 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019	2018	2019	2018
<i>Grant Thornton</i>				
Revisionsuppdraget	348 117	226 967	240 902	113 598
	348 117	226 967	240 902	113 598

Not 3 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>	2019		2018	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	1	100%	1	100%
Dotterföretag	3	67%	3	67%
Totalt koncernen	4	75%	4	75%

<i>Löner och andra ersättningar</i>	Koncernen		Moderföretaget	
	2019	2018	2019	2018
Styrelse och VD	781 690	469 382	716 690	409 382
Övriga anställda	1 491 181	1 249 845	0	0
	2 272 871	1 719 227	716 690	409 382
<i>Sociala kostnader</i>				
Övriga sociala kostnader	294 291	231 765	104 964	126 544
	294 291	231 765	104 964	126 544

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%	100%	100%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2019	2018
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0	0
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	780 000	955 000

Not 5 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019	2018	2019	2018
Aktuell skatt	-1 890	-5 702	0	0
Redovisad skatt	-1 890	-5 702	0	0

Nominell skattesats för svenska aktieföretag utgör för år 2019 21,4% och 2018 22,0 %.

Not 6 Koncessioner, patent, licenser , varumärken och liknande rättigheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	92 833	0	0
Årets anskaffningar	0	10 000 000	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-92 833	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000	0	0
Ingående avskrivningar	-350 000	-85 667	0	0
Återförda avskrivningar	0	92 833	0	0
Årets avskrivningar	-2 000 000	-357 166	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 350 000	-350 000	0	0
Utgående redovisat värde	7 650 000	9 650 000	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 232 547	8 232 547
Aktieägartillskott	2 450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 682 547	8 232 547
Ingående nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000 000	-5 000 000
Utgående redovisat värde	5 682 547	3 232 547

Not 8 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Zoomability AB	100%	100%	190 911	5 682 547
				5 682 547

Zoomability AB	Org.nr. 556850-2206	Säte Västerås
----------------	------------------------	------------------

Not 9 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000	0	0
Utnyttjad kredit	-726 150	-997 748	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:				
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000	0	0
	1 000 000	1 000 000	0	0

Not 11 Ansvarsförbindelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
	0	0	0	0

Not 12 Väsentliga händelser efter balansdagens utgång

Vi har noterat att coronapandemin gjort att den mycket positiva trend vi haft i försäljning under Q1 bromsat upp. Det gäller både i Europa och USA. Hur det kommer påverka vår planerade expansion under 2020 är svårt att säga i dagsläget, men vi kommer säkerligen få svårt att uppnå våra försäljningsmål.

När det gäller leveranser av nyckelkomponenter från Kina har pandemin inte påverkar oss då vi fick leveranser i Q4 2019 som skulle räcka till juli/avg 2020. De beställningar vi nu har av komponenter vi lagt in för resten av året räknar vi också med att få då produktion och leveranser återupptagits.

Stockholm den 14/5 2020

Pehr-Johan Fager
VD, Ordinarie ledamot

Karl Sundkvist
Styrelseordförande

Ted Tigerschiöld
Ordinarie ledamot

Christian Kronegård
Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14/5 2020
Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction ID	SJ8VfFqq8-S1q4fKqcL
Document	ÅR Zommability Int AB 2019 inkl konc.pdf
Pages	19
Sent by	Magdalena Lindenmo

Signing parties

Karl Sundkvist	kalle.sundqvist@falvir.se	Method: BankID SE	Action: Sign
Pehr-Johan Fager	pj@zoomability.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Christian Kronegård	christian.kronegard@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Ted Tigerschiöld	ted.tigerschiold@gmail.com	Method: BankID SE	Action: Sign
Thomas Daae	thomas.daae@se.gt.com	Method: BankID SE	Action: Sign

Activity log

E-mail invitation sent to kalle.sundqvist@falvir.se

2020-05-14 10:47:24 CEST,

E-mail invitation sent to ted.tigerschiold@gmail.com

2020-05-14 10:47:24 CEST,

E-mail invitation sent to christian.kronegard@gmail.com

2020-05-14 10:47:24 CEST,

E-mail invitation sent to thomas.daae@se.gt.com

2020-05-14 10:47:24 CEST,

E-mail invitation sent to pj@zoomability.com

2020-05-14 10:47:24 CEST,

BankID authentication by PEHR-JOHAN FAGER

SSN 195310296958

2020-05-14 10:48:22 CEST,

Clicked invitation link PEHR-JOHAN FAGER

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36,2020-05-14 10:48:28 CEST,IP address: 193.41.215.130

Document viewed by PEHR-JOHAN FAGER

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36,2020-05-14 10:48:29 CEST,IP address: 193.41.215.130

BankID authentication by Christian Karl Tim Kronegård

SSN 198812290339

2020-05-14 10:48:37 CEST,



Clicked invitation link Christian Karl Tim Kronegård

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 13_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.0.4 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-05-14 10:48:44 CEST,IP address: 94.234.37.194

Document viewed by Christian Karl Tim Kronegård

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 13_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.0.4 Mobile/15E148 Safari/604.1,2020-05-14 10:48:44 CEST,IP address: 94.234.37.194

Document signed by PEHR-JOHAN FAGER

Birth date: 1953/10/29,2020-05-14 10:49:58 CEST,

Document signed by Christian Karl Tim Kronegård

Birth date: 1988/12/29,2020-05-14 10:51:14 CEST,

BankID authentication by Carl Thomas Daae

SSN 196703036639
2020-05-14 10:59:24 CEST,

Clicked invitation link Carl Thomas Daae

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36 Edge/18.18362,2020-05-14 10:59:29 CEST,IP address: 88.131.44.131

Document viewed by Carl Thomas Daae

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36 Edge/18.18362,2020-05-14 10:59:33 CEST,IP address: 88.131.44.131

BankID authentication by Ted Edward Kurt Philip Tigerschiöld

SSN 199307185653
2020-05-14 11:05:08 CEST,

Clicked invitation link Ted Edward Kurt Philip Tigerschiöld

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; ONEPLUS A6013) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Mobile Safari/537.36,2020-05-14 11:05:17 CEST,IP address: 81.98.182.220

Document viewed by Ted Edward Kurt Philip Tigerschiöld

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; ONEPLUS A6013) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Mobile Safari/537.36,2020-05-14 11:05:18 CEST,IP address: 81.98.182.220

BankID authentication by KARL-AXEL SUNDKVIST

SSN 196211293375
2020-05-14 12:11:05 CEST,

Clicked invitation link KARL-AXEL SUNDKVIST

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36 Edge/18.18362,2020-05-14 12:11:12 CEST,IP address: 194.218.168.212

Document viewed by KARL-AXEL SUNDKVIST

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36 Edge/18.18362,2020-05-14 12:11:13 CEST,IP address: 194.218.168.212

Document signed by KARL-AXEL SUNDKVIST

Birth date: 1962/11/29,2020-05-14 12:11:48 CEST,

E-mail invitation sent to ted.tigerschiold@gmail.com

2020-05-14 14:04:54 CEST,

BankID authentication by Ted Edward Kurt Philip Tigerschiöld

SSN 199307185653
2020-05-14 14:10:26 CEST,



Document signed by Ted Edward Kurt Philip Tigerschiöld

Birth date: 1993/07/18,2020-05-14 14:15:10 CEST,

BankID authentication by Carl Thomas Daae

SSN 196703036639

2020-05-14 14:48:42 CEST,

Document signed by Carl Thomas Daae

Birth date: 1967/03/03,2020-05-14 14:49:15 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

